
UCHWAŁA NR XLI/288/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Węgrowskim dotyczącego 
bieżącego utrzymania dróg powiatowych położonych w granicach administracyjnych miasta 

Łochów

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 i art 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się  zgodę na zawarcie z Powiatem Węgrowskim porozumienia w sprawie przyjęcia

do realizacji w 2017 roku zadań publicznych Powiatu Węgrowskiego z zakresu bieżącego utrzymania 
dróg powiatowych  położonych w granicach administracyjnych miasta Łochów.

2. Upoważnia się Burmistrza Łochowa do zawarcia stosownego porozumienia z Zarządem 
Powiatu Węgrowskiego.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 9823D7D6-906E-483A-A553-EE5283F30484. Podpisany Strona 1




